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SOPIMUKSEN SIIRTO ORGANISAATION RAKENNEMUUTOKSEN JOHDOSTA 

 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys ry (0280659-3) on toteuttanut sisäisen 

organisaatiorakenteen muutoksen 1.10.2019, missä yhdistyksen ylläpitämän Nuorisokoti Marjiksen 

(Korkeavuorenkatu 6 A 1, 00150 Helsinki) yhteydessä toimivat lastensuojelun avo-, sijais- ja 

jälkihuollon palvelut ja toiminta kokonaisuudessaan on siirretty yhdistyksen perustamalle ja täysin 

omistamalle uudelle tytäryhtiölle, MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy:lle (Y-tunnus 2984201-7).  

Uusi yhtiö on saanut toimiluvan Etelä-Suomen aluehallintovirastolta 1.6.2019 lukien. Tällä 

yhdistyksen sisäisellä rakennemuutoksella ei ole vaikutusta sopimukseemme lastensuojelun 

palvelujen tuottamiseen eikä sen ehtoihin muilta osin kuin palveluntuottajan nimen ja Y-tunnuksen 

muuttumisen osalta. 

MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy:lle siirtyy kokonaisuudessaan nykymuodossaan yhdistyksen 

tuottaman palvelun resurssit. Nykyinen palveluhenkilöstö on siirtynyt kokonaisuudessaan 

osakeyhtiölle ja palvelua tuotetaan edelleen samoissa tiloissa vastaavilla resursseilla kuin aiemmin.  

Hankintalain 136 §:n 2 momentin 4 kohdan mukaisesti sallituksi sopimusmuutokseksi katsotaan 

tilanne, jossa alkuperäisen sopimuskumppanin asema siirtyy yhtiön rakennejärjestelyjen, 

yritysostojen, sulautumisten ja määräysvallan muutosten tai maksukyvyttömyyden seurauksena 

kokonaan tai osittain toiselle toimittajalle, joka täyttää alun perin vahvistetut laadulliset 

soveltuvuusvaatimukset edellyttäen, ettei tästä aiheudu muita olennaisia muutoksia sopimukseen 

eikä tällä pyritä kiertämään tämän lain soveltamista. 

Kyseessä on sisäinen järjestely, jossa koko sopimuksen piirissä oleva nykyinen palvelu kaikkine 

resursseineen on siirtynyt MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy:lle, joka täyttää kaikki alun perin asetut 

soveltuvuusvaatimukset eikä sopimuksen siirtämisellä ole vaikutusta sopimuksen muihin ehtoihin. 

Näin ollen kyseessä on hankintalaissa nimenomaisesti sallituksi määritetty sopimusmuutos.  

Edellä mainittujen perusteiden vuoksi Helsingin Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys 

ry kunnioittavasti pyytää, että sallitte sopimuksemme siirtämisen MLL Helsingin Sosiaalipalvelut 

Oy:lle 1.10.2019 alkaen. Toimin sekä yhdistyksen että osakeyhtiön osalta allekirjoittajana. 

 

Palveluntuottaja: 

MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy 

Y-tunnus 2984201-7 

Lauttasaarentie 25 A 6, 00200 Helsinki 

 



Yhteystiedot sopimusasioissa: 

Rita Lohman, toimitusjohtaja, MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy; rita.lohman@mll.fi; 040-7220261 

Palvelutilaukset: Maarit Vilen, Nuorisokoti Marjiksen johtaja; maarit.vilen@mll.fi; 040-7186323 

 

Annan mielelläni tarvittaessa lisätietoja.  

 

Helsingissä 18.12.2019 

 
Rita Lohman 
 
Toiminnanjohtaja 
Helsingin Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys ry 
 
Toimitusjohtaja  
MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy 
 
 
 
Liitteet:  
 

1. Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä toimilupa / MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy 
2. Tilaajavastuuraportti  
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